
 

UCHWAŁA nr 14/3/IX/09 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 26 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwał 

  

Na podstawie § 20, ust. 1 oraz § 21, pkt 3 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tracą moc uchwały: 

1) 2/6/VIII/2005 Zarządu Głównego WOPR z dnia 16 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian 

uchwał Zarządu Głównego WOPR; 

2) nr 4/10/VIII/06 Zarządu Głównego WOPR z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie 

unifikacji instruktorów wykładowców WOPR i instruktorów WOPR; 

3) nr 5/10/VIII/06 Zarządu Głównego WOPR z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie 

weryfikacji starszych ratowników i ratowników WOPR; 

4) nr 3/12/VIII/07 Zarządu Głównego WOPR z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie unifikacji 

instruktorów wykładowców WOPR i instruktorów WOPR; 

5) nr 3/1/03 Prezydium ZG WOPR z dnia 13 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu 

wydawania kart pływackich. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi z dniem 27 kwietnia 2009 roku. 

 


